RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA - EDITAL Nº 02/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público o resultado final do processo seletivo de ESTUDANTES para

o curso de Especialização em EDUCAÇÃO EM GÊNERO E DIREITOS HUMANOS,

em atendimento ao disposto no EDITAL Nº 02/2017, e suas retificações.

POLO:  SAPEAÇU

NOMES (ordem alfabética)

Alaercio Moura Peixoto de Jesus

Amália Salete da Cunha Carvalho

América Pereira Lopes de Andrade

Ana Lucia Brandão Oliveira

Ana Paula Lima Cunha

Anaiane Silva de Almeida

Andreia Carneiro de Lima

Arivan Couto Merces

Arlete Lobo Reis

Chirlei Correia Damasceno

Claudemara Soares Dalto

Cláudia Valéria Alves dos Santos

Cristiane Terra Mendonça

Daiane Dantas Barreto

Daiane Santos Silva

Danielly de Jesus Oliveira

Décio Plácido dos Santos Neto

Diana Souza Santos

Diane Nascimento Bomfim

Edileusa Passos Barbosa

Edlene Silva dos Anjos

Eleandra Aparecida Machado de Souza Puttim

Elisangela de Souza Sátiro

Érica de Oliveira Santos

Érick Naldimar dos Santos

Euclânia Santos de Oliveira Aguiar

Fernanda Grazilla Bispo Barbosa

Gabriela Martins dos Santos Peixoto

Geicileide Rodrigues dos Santos

Gepherson Macêdo Spinóla

Gerson Pereira de Almeida

Giovanna Marget Menezes Cardoso

Givanildo Ribeiro Braz

Ian Ferreira Nunes

Iara Souza Santos

Ionara Almeida Peixoto

Isis Rocha Chaves Lima Silva

Jackson da Silva Menezes

Jean da Silva Santos

Jilvania Santana dos Santos

José Lucas Matias de Eça

Joseli Teixeira França do Nascimento

Josene Antonia de Paula Neres de Jesus

Jucimara Santos Neri

Jussara Alves Soares

Kelly Ribeiro Gomes

Ladisléia de Souza Lima e Lima

Lislandia Silveira de Almeida Soledade

Lizandra Santana da Silva

Lucidete Conceição Almeida

Manoel da Lapa Ferreira da Silva

Maraiza Dias de Melo da Silva

Márcia Rosely O. de Azevedo

Maria da Conceição Cedro Vilas Boas de Oliveira

Maria Daniela Resende da Silva Caldas

Maria Iranei Nery Silva

Marineide da Ressurreição Souza

Mariza Cerqueira das Virgens

Mayra de Souza Santos

Naira Lima Santos

Nanna Santana Teixeira

Natália Suellen Pereira da Silva

Nayara de Pinho Santana da Silva

Nayara Mary Andrade Teles Monteiro

Pádua Luana Alves Miranda Ribeiro

Patrícia Núbia Ameida Santos

Paula Gardênia Luna Morais

Paulo Henrique dos Santos Rodrigues

Queilane Salvador Santos

Railda Barbosa de Lima Cirqueira

Ramon Menezes da Silva

Rejane Freire de Oliveira

Rosana Fernandes Falcão

Rosinéia Inácia Santos de Sales

Rubenilza Nascimento Dias

Sara Santana Odwyer

Sulemi das Neves Coaxi

Tainara de Jesus Souza

Thaís Pires do Carmo Santana

Thiago Manuel Batista dos Santos

Valney José Silva dos Santos

Verbênia Silva Ribeiro

Salvador, 20 de abril de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância